Realizacja przyjetych w Wieloletniej Prognozie Finansowej programoéw wieloletnich Gminy Milostaw za 2020r.

Zatacznik Nr 4

Lp.

Nazwa i cel

Jednostka

Od

Do

Naklady

Plan na
1.01.2020 r.

Plan po
zmianach na
31.12.2020 r.

Wykonanie

Stopien
realizacji w
2020 r.

Limit
zobowiazan

Uwagi

Przedsiewziecia razem

9 620 370,42

2 352 404,98

2 002 559,68

776 001,54

38,75%

4 612 083,42

0,00

l.a

- wydatki biezace

5873 358,42

517 404,98

600 231,98

439 001,72

73,14%

4179 277,76

0,00

1.b

- wydatki majatkowe

3747 012,00

1 835 000,00

1 402 327,70

336 999,82

24,03%

432 805,66

0,00

1.1

‘Wydatki na programy, projekty lub zadania
zwiazane z programami realizowanymi z
udzialem $rodkow, o ktorych mowa w art.5
ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.):

1 741 105,60

300 000,00

301 640,00

299 767,20

99,38%

1438 912,40

0,00

1.1.1

- wydatki biezace

1153 151,30

0,00

0,00

0,00

0,00%

1153 151,30

0,00

Hellellel

"Stoneczna polana w Mitostawiu" - projekt
realizowany z udziatem $rodkoéw z budzetu UE w
ramach WRPO na lata 2014-2020 - utrzymanie
miejsc opieki nad dzie¢mi w wieku do lat 3 w
nowo utworzonym oddziale zZlobkowym

Zesp6t Szkolno-
Przedszkolny w
Mitostawiu

2021

2023

913 644,70

0,00

s

0,00

0,00

0,00%

913 644,70

IRIN:

"Stoneczna polana w Mitostawiu" - projekt
realizowany z udziatem $rodkow z budzetu UE w
ramach WRPO na lata 2014-2020 - utrzymanie
miejsc opieki nad dzie¢mi w wieku do lat 3 w
nowo utworzonym oddziale ztobkowym

Urzad Gminy
Mitostaw

2021

2023

239 506,60

0,00

0,00

0,00

0,00%

239 506,60

1.1.2

- wydatki majatkowe

587 954,30

300 000,00

301 640,00

299 767,20

99,38%

285 761,10

0,00

o2l

Adaptacja pomieszczenia na kino
spotecznosciowe w Orzechowie - zaspokojenie
potrzeb spoteczno-kulturalnych mieszkancoéw

Urzad Gminy
Mitostaw

2018

2020

304 066,00

300 000,00

301 640,00

299 767,20

99.,38%

1 872,80

o122

"Stoneczna polana w Mitostawiu" - projekt
realizowany z udziatem $rodkow z budzetu UE w
ramach WRPO na lata 2014-2020 - utrzymanie
miejsc opieki nad dzie¢mi w wieku do lat 3 w
nowo utworzonym oddziale Ztobkowym

Zespot Szkolno-
Przedszkolny w
Mitostawiu

2021

2023

283 888,30

0,00

0,00

0,00

0,00%

283 888,30

1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania
zwiazane z umowami partnerstwa publiczno-
prywatnego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00

1.2.1

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00
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Wydatki na programy, projekty lub zadania

13 pozostale (inne niz wymienione w pkt 1.1 i 7879 264,82 2052 404,98 1700 919,68 476 234,34 28,00% 3173171,02 0,00
1.2):
131 |- wydatki biezace 4720 207,12 517 404,98 600 231,98 439 001,72 73,14% | 3026 126,46 0,00
Zimowe utrzymanie drog na terenie Gminy . Reahzar? a odbywa sig zgodnie
1311 |Miloshw - Poprawa bezpieczefstwa UrmdGminy 509 200 153000,00 2550000 25 500,00 6 183,00 24,25% 0,00 2 s
mieszkaficow zalezno$ci od warunkow
atmosferycznych
Swiadczenie Ustug Telekomunikacyjnych _
1312 Telefonii Komorkowej - poprawa komunikacji — yrroom™ 2018 2020 20 045,65 825,98 825,98 730,82 88,48% 0,00
miedzy pracownikami
1315 |Oplataza grunt pod wiatg przystankows - Ursad Gminy 50151 5000 1 200,00 400,00 400,00 400,00 100,00% 0.00
zapewnienie bezpieczefistwa mieszkancom Milostaw
1314 Dostawa wody zrédlanc). - woda dla Urzqd Gminy 2018 2020 8 120,00 1710,00 1710,00 1 633,40 95,52% 0,00
pracownikow i klientow urzedu gminy Milostaw
1315 Dostawa wody zrodlanej. - dostawa wody SRS 2018 2020 4060,00 855,00 855,00 799,00 93,45% 0,00
Wynajem budynku w celu dzialalno$ci Warsatat Terapii
13..6 |Warsztatu Terapii Zajeciowej w Czeszewie - Zajgciowej w 2018] 2022 168 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 100,00% 0,00
wynaJ em bu dynku Czeszewie
Ubezpieczenie majatku gminy, ubezpieczenie o
1317  strazakow 1 komunikacyjne - ubezpieczenie &Ts;;vmmy 2018| 2021 415 703,00 143 784,00 143 784,00 117 726,56 81,88% 0,00
mienia
Dowozenie uczniéw do szkol i przedszkoli na Ze wzglgdu na COVID -19 i
terenie gminy Mitostaw ze zorganizowaniem . zdalng nauk¢ uczniow - nie
13.18  opieki nad uczniami w autobusach - Dowoz &Ts;;vmmy 2019| 2020 471 500,00 276 500,00 276 500,00 180 974,96 65,45% 0,00 zrealizowano zawartej umowy
dzieci do szkol, zapewnienie bezpieczenstwa w w wysokosci zaktadanego
drodze do szkoty planu
1319 :x;‘iggg ‘i‘i;aig?g(;;geﬁc‘e UmdGminy 0 00 5166000 2583000 2583000 2428182 94,01% 0,00
Ustuga doradztwa podatkowego w zakresie Nie wystapila potrzeba
podatku VAT - Prawo do odliczania podatku wydatkowania $rodkow (ushuga
a1 VAT pr'zez.Zamawia].'a(cego. w Zf:lkresie Urzqd Griny 2020|2023 57 599,00 0.00 2 000,00 0,00 0,00% 0,00 w trakcie realizacji)
wydatkéw inwestycyjnych i biezacych Milostaw
zwigzanych z infrastrukturg wodno-kanalizacyjna
w latach 2017 — 2019,
Wynagrodzenie za kompleksowe przygotowanie
oferty w ramach konkursu rzagdowego .
13.1.11 | ogloszonego przez MRiPS- pn. "MALUCH +" &Ts;;vmmy 2020| 2021 36 035,21 0,00 3 075,00 3 075,00 100,00% 0,00

w Mitostawiu ( w tym 1/5 oddziatu Ztobkowego) -
tworzenie miejsc opieki nad dzie¢mi do lat 3
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Dowo6z uczniow do szkot i przedszkoli na terenie

Ze wzgledu na COVID -19 i
zdalng nauk¢ uczniow - nie

13.1.12 | gminy Milostaw wraz ze zorganizowaniem opieki 2020 2021 287 957,80 0,00 72 952,00 56 397,16 77,31% 0,00 zrealizowano zawartej umowy
nad uczniami w autobusach - w wysokosci zaktadanego
planu
13.1.13 Usluga audytu wewngtrznego Gminy Mitostaw - mz;;vminy 2020 2021 19 200,00 0,00 4 800,00 4 800,00 100,00% 0,00
Odbidr, transport oraz zagospodarowanie
odpadéw komunalnych od wiascicieli o
13.1.14 ' nieruchomo$ci zamieszkatych na terenie gminy &Tz;;vmmy 20201 2021 2 500 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 2500 700,00
Mitostaw - Prawidlowa gospodarka odpadami
komunalnymi
13.1.15  Konserwacja o$wietlenia drogowego - &zz;;vmmy 2020| 2021 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 237 000,00
Usuwanie odpadéw z folii rolniczych, siatki i
sznurka do owijania balotow, opakowan po Urzad Gminy
13.1.16 ; 2020 2021 0,00 9
nawozach i typu "Big Bag" - Masa odpadow Miloslaw 174 150,00 0,00 0,00 , 0,00% 174 150,00
poddanych odzyskowi lub unieszkodliwianiu
LaL17 Opfata z.a g@nt po.d w1alrta, przys.tankovya - Uriqd*Gminy 2021| 2023 1 200,00 0.00 0.00 0,00 0,00% 1 200,00
Zapewnienie bezpieczenstwa mieszkancom Miloslaw
Wynagrodzenie za pozyskanie Srodkow w
j 0 - + rzad Gmin;
1311 ramach projektow zewngtrznych - MALUCHE  mad Gminy 5 55, 51783,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 51783,00
Orzechowo - pozyskanie §rodkow na budowe  |Milostaw
oddziatu przedszkolnego
Wynagrodzenie za pozyskanie Srodkow w
ramach programu z EFS na projekt pn. "Radosna |urzad Gminy 0
13.1.19 ; 2020 2021
kraina" - Orzechowo dzialanie 6.4.1.- na Milostaw 6129346 0,00 0,00 0,00 0,00% 6129346
utrzymanie oddziatu ztobkowego
132 |- wydatki majatkowe 3159 057,70, 1535000,00 1100 687,70 37 232,62 3,38% 147 044,56 0,00
L3 Modftrmzefc.]a monlltormg:u fla terenie Milostawia - qu{cminy 2019|2020 70 000,00 35 000,00 35 000,00 3493830 99,82% 0.00
bezpieczenstwo mieszkancow tlostaw
Na niskie wykonanie wptyneta
sytuacja epidemiologiczna oraz
zaplata zobowigzania w wys.
i 722.625,00 zt w kolejnym
132, |Budowa przedszkola przy ul. Lakowej w Jread Ominy 200 2021 3089 057,70 1500 000,00 1065 687,70 229432 0,22% 147 044,56 roku budzetowym, zgodnie z

Milostawiu - zwigkszenie bezpieczenstwa dzieci

przypadajacym terminem
ptatnosci - kontynuacja
przedsigwzigcia odbywa si¢ w
wedtug zatozen w 2021r.




